
همدان- فتانه ازانی-خبرنگاراقتصادســرآمد : استاندار 
همدان گفت : استان همدان با برنامه ریزی های یک ساله 
خود همگام با دستورات وزارت کشور مهیای برگزاری 
انتخاباتی امن، سالم و قانونمند است و ما به سهم خود در 
هیات های اجرایی با بررسی دقیق صلاحیت ها در شوراها 

تلاش کردیم رقابت را به حداکثر برسانیم.
وی خاطرنشان کرد: زمانی یکی از شاخص های مهم که 
موجب مشارکت حداکثری می شــود، انتخابات رقابتی 
است و افراد با ســلایق و نگاه های مختلف در چارچوب 
قانون حضور می یابند و همین شور انتخاباتی ایجاد می کند.

استاندار همدان با بیان اینکه در همه روستاها به اندازه کافی 
داوطلبان واجد شرایط داشتند که از هیات اجرایی تاییدیه 
گرفتند و تنها ۱۷ روستا رد صلاحیت داشتند گفت: آنچه 
دغدغه ما بوده، حفظ بی طرفی کامل، برگزاری انتخاباتی 
امن به دور از حواشی و ســالم و قانونمند بوده و با تلاش 

برای مشارکت حداکثری است.
وی با تاکید بر اینکه در تمام مراحــل انتخابات ملاک ما 
قانون بوده و قانون خواهد بــود افزود: هر کلام و حرکت 
غیر قانونی باشد، نه تنها عمل نمی کنیم بلکه مقابل ان نیز 
خواهیم ایستاد. وی اضافه کرد: طبق مانورهای انجام شده، 
استان همدان در انجام مراحل انتخابات پیشتاز بوده و رتبه 

اول را دارد که این هم حاصل این است که یک سال وقت 
گذاشتیم و فرمانداران آموزش دیده و مجرب هستند.

استاندار همدان با بیان اینکه استان در آمادگی کامل برای 
برگزاری انتخابات است گفت: تقارن برگزاری انتخابات با 
شیوع ویروس کروناست و ۱۶ ماه از شیوع آن می گذرد اما 
تجارب خوبی را هم کادر مدیریتی هم ستاد ملی و استانی 
کرونا دارند که این اطمینان را به مردم می دهیم در شعبات 
اخد رای، چیدمان و نحوه اخذ آرا با رعایت کامل مسائل 
بهداشتی باشد و با حضور ناظران بهداشتی مردم با خیال 

راحت در شعبات حضور یابند.
وی در بخــش دیگری از ســخنانش با اشــاره به اینکه 
انتخابات تحت هیچ شــرایطی پایان کار نیســت گفت: 
مجموعه مدیریتی اســتان پایانی بــرای فعالیت ها لحاظ 
نکرده و تا هستیم با قدرت هســتیم و با همه توان ما برای 

خدمات رسانی به مردم است.
شــاهرخی تاکید کرد: برای انسجام بیشــتر مدیریتی و 
فعالیت های اجرایی که رخوت و سستی ناشی از طبیعت 
تغییر دولت مدیریت اجرای اســتان را نگیرد، کارها طبق 

برنامه راهبردی پیش می رود.
وی عنوان کرد: علاوه بر برنامه راهبردی ۱۴۰۰، برنامه ۹۰ 
روزه ای نیز از ابتدای تیرماه تا پایان شهریورماه تعریف شده 

و این برنامه را از دســتگاه های اجرایی می خواهیم چون 
اکنون وقت کار کردن است و تمام ظرفیت و توان مدیریتی 

استان معطوف کار و مسئولیت است.
استاندار همدان با بیان اینکه پروژه استقرار دولت و تغییر 
مدیریت ممکن است که یک ســال طول بکشد گفت: ما 
برای خدمات رسانی به مردم با خدا معامله و با مردم عهد 
کرده ایم پس برای دولت جدید آرزوی توفیق داریم تا بهتر 
از دولت قبل کار کند و کارها را نیز برای دولت بعدی سهل 
کرده و به آنها امکانات می دهیم زیــرا این جا به جایی ها 

عادی است و نباید در خدمت گذاری تاثیر بگذارد.
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۳۸ دستگاه تولید رمز ارز در آذربایجان غربی کشف شد

ارومیه-خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی گفت: ۳۸ دستگاه تولید رمز ارز در این استان شناسایی و جمع آوری شد.
نجات الله علی نژاد  افزود: طی یک مانور سراسری استانی، ۲ محل در شهرستان های خوی، ســه محل در سلماس و ۶ محل نیز در شهرستان مهاباد اعلامی از سوی شرکت توانیر مورد 

بازدید قرار گرفت.
وی اضافه کرد: نیروهای شرکت توزیع برق پس از شناسایی مراکز استخراج رمز ارز غیرمجاز اکیپ های عملیاتی با هماهنگی مراجع قضایی و پلیس امنیت اقتصادی از این مکان ها بازدید شد.
معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع برق آذربایجان غربی گفت: در این مانور پنج مرکز تولید رمز ارز غیرمجاز شد که از این محل ها تعداد ۲۳ دستگاه تولید رمزارز جمع آوری شد.

علی نژاد افزود: علاوه بر مکان های اعلامی بازدید شده از سوی توانیر با تلاش ها و آگاهی پرسنل خدوم شرکت توزیع نیروی برق استان پس از بازدید و انجام عملیات از شهرستان های بوکان، 
شاهین دژ، ارومیه و سردشت نیز صورت گرفت و در این بازدیدها تعداد ۱۵ دستگاه دیگر جمع آوری شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان:

هر 8 روز یک روستا در قزوین طی سال 99 گازدار شده است

ایران زمین
خبر
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قزوین-مریم نقدی-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛مدیرعامل شرکت 
گاز استان قزوین گفت هر ۸ روز یک روستا در استان قزوین طی سال ۹۹ 

گازدار شده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین از گازرسانی به ۴۵ روستا در سطح این 
استان طی سال ۱۳۹۹ خبر داد و این دستاورد را نتیجه ی تلاش پرسنل این 

شرکت برشمرد.
 اسماعیل مفرد بوشهری مدیر عامل این شرکت ضمن تاکید بر سرلوحه 
قراردادن شعار" جهش تولید" که از سوی رهبر معظم انقلاب به عنوان شعار 
سال ۱۳۹۹ انتخاب شده بود، گفت: توسعه و تسریع در گازرسانی به شهرها و 
روستاها، افزایش شبکه گذاری و نصب انشعابات، افزایش پذیرش اشتراک 

خانگی، صنعتی و عمده و استمرار خدمات رسانی به مشترکین در اقصی 
نقاط استان  از مهمترین دستاوردهای این شرکت طی سال ۹۹ بوده است.

مدیر عامل شرکت گاز استان قزوین با بیان اینکه تمامی شهرهای استان از 
نعمت گاز طبیعی برخودار هستند گفت : در طول سال ۱۳۹۹ با بهرمندی 
۴۵ روستا از نعمت گاز طبیعی این تعداد به۵۶۰ روستا در سطح استان قزوین 

رسیده است.
وی به بهرمندی  ۳۵ روستا در دو مناطق الموت و طارم طی سال ۹۹ اشاره کرد 
و افزود : علیرغم سختی ها و صعب العبور بودن مسیرهای این مناطق، شرکت 
گاز استان قزوین با تلاش و جدیت عوامل اجرایی توانست برنامه تعیین شده 

در سال ۹۹ را تحقق نماید.

ایشان در زمینه شبکه گذاری  از اجرای شبکه به طول ۲۷۰ کیلومتر طی سال 
۹۹ خبر داد و اضافه کرد : میزان شبکه گذاری در سطح استان تا پایان سال  ۹۹ ، 
از  به ۷۴۸۲ کیلومتر افزایش یافته است.  مفرد بوشهری ضمن تاکید بر اولویت 
قرار دادن بخش های انشعاب و اشتراک پذیری در برنامه سال ۹۹، بیان داشت: 
شرکت گاز استان توانسته با هدف گذاری صحیح و تلاش و همت پرسنل در 
سال جاری ۲۰۷ هزار مورد انشعاب را به بیش از ۲۱۳ هزار مورد انشعاب و نیز 
همچنین در بخش اشتراک پذیری ۴۳۱  هزار مورد اشتراک پذیری را به بیش 
از ۴۴۶ هزار  مورد افزایش دهد. وی گازرسانی به صنایع را در راستای کاهش 
میزان آلایندگی های زیست  محیطی دانست و گفت :  در بخش گازرسانی به 
صنایع با گازدار شدن ۲۱۵ مورد مشترک صنعتی جدید در طول سال ۹۹، این 

رقم به ۲۷۷۳ مشترک رسیده است . ایشان در پایان در راستای حفظ محیط 
زیست و استفاده از گاز طبیعی به عنوان سوخت پاک اظهار داشت : تحویل 
حداکثری گاز طبیعی به نیروگاههای تولید برق از اولویت های وزارت نفت 
بوده است که بر همین اساس شرکت گاز استان قزوین از تمامی ظرفیت های 
موجود برای عملی شدن این مهم استفاده کرده است. وی میزان گاز تحویل 
شده به نیروگاه شهید رجایی در سال ۱۳۹۹ را دو میلیارد مترمکعب اعلام کرد.

 شرکت آبفای استان آذربایجان شرقی پیشرو
  در مسئولیت پذیری زیست محیطی

 در صنعت آب و فاضلاب
تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادســرآمد : شــرکت آب و فاضلاب استان 
آذربایجان شرقی در راستای اهداف راهبردی خود ، رویکرد سبز را بطور هدفمند 

و نظام مند در دستورکار کلیه اقدامات اجرائی و عملیاتی خود قرارداده است.
مهندس ایمانلو با بیان این مطلب گفت: درسالهای اخیر زیرساخت های لازم برای 
نهادینه سازی توسعه پایدار، بر مبنای توانمندســازی منابع انسانی و ارتقا سیستم 
های مدیریتی در شــرکت طراحی،اجرا و مورد ممیزی و ارزیابی نهادهای داخلی 
و بین المللی همچون بنیاد جهانی انرژی و جامعه مدیریت ســبز اروپا قرارگرفته 
و با کســب امتیازات برتر، منجر به اتخاذ رویکردهای نوینی در تعیین پروژه های 

بهبود شده است.
وی افزود؛ این شرکت با همکاری انجمن مدیریت ســبز ایران که یکی از تشکل 
های وابسته به اتاق بازرگانی ایران است، ضمن تداوم رویکردهای اتخاذ شده در 
سالهای گذشته که منجر به کسب نشان مدیریت سبز و پروژه سبز از نهادهای قید 
شــده گردید، تصمیم بر آن دارد تا برای نخســتین بار در صنعت آب و فاضلاب، 
پروژه محاسبه ردپای کربن را با هدف کاهش میزان انتشارگازهای گلخانه  ای در 
فرآیند تصفیه خانه مورد توجه قرار دهد تا الگویــی برای دیگر تصفیه خانه های 

کشور باشد.
مهندس ایمانلو ادامه داد ؛ شــرکت آب و فاضلاب اســتان آذربایجان شرقی در 
راستای بند)ز( ماده ۳۸ برنامه ششم توســعه اقتصادی و اجتماعی کشور، استقرار 
نظام مدیریت سبز در ستاد و مناطق تابعه را در دستور کار خود قرارداده است و به 
همین منظور ۲۵۷ سنجه در حوزه های: تجهیزات اداری، آب ،انرژی،کاغذ،مدیریت 
پسماند،خرید،حمل و نقل و آموزش و فرهنگ سازی را بصورتی کاملا نظام مند 
و هدفمند برای سال جاری و سال آینده تحت کنترل در می آورد تا بتواند کمترین 
پسماند و آلودگی زیست محیطی بواسطه مصرف بهینه منابع، منجر به کاهش هزینه 
های عمومی و جاری شرکت گردد. قابل ذکر است شرکت آب و فاضلاب استان 
آذربایجان شرقی با هدف ایجاد الگوی سبز در صنعت آب و فاضلاب کشور تصمیم 
بر آن دارد با ارتقاء توانائی و ظرفیت های منابع انســانی از یکسو و حمایت های 
علمی و فنی مدیران ارشد از سوی دیگر در توسعه رویکرد سبز و پایداری در کشور 
به قطبی علمی و فنی بدل شود. بنابراین  سال ۱۴۰۰ سالی است که شرکت تصمیم 
بر آن دارد تا ۴ پروژه اصلی در حوزه رویکرد سبز را در سطوح عالی و در شرکت 
نهادینه نماید.این پروژه  ها شــامل استقرار سیســتم مدیریت سبز در تصفیه خانه 
فاضلاب تبریز و ایجاد سیستم دفترکارسبز براساس الزامات برنامه ششم توسعه و 
همچنین محاسبه ردپای کربن در این صنعت بوده و با ایجاد پروژه سبز در تصفیه 

خانه فاضلاب تبریز نیز این روند به تکامل خود خواهد رسید.

 دیدار رئیس جهادکشاورزی سمنان 
  با خانواده شهدای سنگرساز بی سنگر

سمنان -رضاییان -خبرنگاراقتصادسرآمد  ؛همزمان با هفته جهاد کشاورزی با خانواده 
شهدای سنگرساز بی سنگر دیدار شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان، مسئول نمایندگی ولی فقیه در این سازمان 
و همچنین تعدادی از کارمندان در هفته جهاد کشــاورزی با خانواده شهدای سنگرساز 
بی سنگر دیدار کردند. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان 
حجت الاسلام و المسلمین عبدالله قربانیان مسئول نمایندگی ولی فقیه  سازمان در دیدار با 
خانواده شهدای سنگر ساز بی سنگر  اظهار داشت: شهدا در نزد خداوند دارای جایگاه بالا 
و ارزشمندی هستند. وی با بیان اینکه شهدا علاوه بر پدر و مادر خود می توانند تا هفتاد نفر 
را در نزد خداوند شفاعت کنند گفت: همه ما وظیفه داریم راه شهدا را ادامه دهیم تا در روز 

قیامت مدیون خون آنان نباشیم.
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مدیر عامل آبفای استان اصفهان تاکید کرد؛
 نصب پمپ مستقیم بر روی شبکه 

در شرایط تنش آبی، جنایت در حق مردم است
مدیر عامل آبفای اصفهان تصریح کرد: نصب پمپ مستقیم بر روی شبکه و اختلال در فشار 

آب، جنایت در حق مردم است. 
هاشم امینی در جلسه تنش آبی که با حضور مدیران آبفای مناطق خودگردان استان، برگزار 
شد گفت: استفاده از پمپ غیرمجاز قبح دارد و حق مردم با این کار دزدیده می شود. وی 
افزود: باید از ظرفیت ائمه جمعه و جماعات، نخبگان و افراد تاثیر گذار استفاده کرد تا قبح 

استفاده از پمپ غیرمجاز برای مردم تبیین شود. 
وی با اشاره به خدمات آبفای استان اصفهان گفت: باید نهایت تلاشمان را انجام دهیم تا 
ماه های سخت پیش رو را با کمترین تنش پشت سر بگذاریم و از مردم هم تقاضا داریم با 
صبوری و مدیریت مصرف، ما را همراهی کنند.  امینی افزود: رویکرد ما این است که علاوه 
بر رفع مشکلات کلان فشار آب در سطح استان، مشکلات موردی نیز در سریع ترین زمان 
ممکن حل شود. وی گفت: مردم بدانند که بی آبی یک کوچه نیز برای ما بسیار مهم است و به 

صورت شبانه روزی تمام تلاشمان را در جهت رفع مشکل انجام می دهیم. 
مدیر عامل آبفای استان اصفهان با تاکید بر اهمیت تعمیرات و نگه داری شبکه ها گفت: در 
سال های اخیر تعمیر و نگهداری شبکه ها موجب کاهش چشمگیر حوادث در برخی مناطق 

شده و به مدیریت توزیع آب نیز کمک کرده است. 
=======================

توسعه ۵۳ هکتاری کمربند سبز   شهر اصفهان
مرتضایی نژاد با اشاره به احداث پارک های تفرج گاهی در شهر اظهار کرد: سرانه تفرج 
گاهی اصفهان پایین است از این رو در محلات مختلف شهر زمین هایی تملک و به پارک 
تبدیل شد، همچنین در ناژوان به عنوان ریه شهر زمین هایی که سال ها قبل تملک شده بود، 
کاشت انجام شد؛ اقدام دیگر ایجاد باغات موضوعی در ناژوان از جمله توتستان، باغ رز و 
باغ گیاهان دارویی بوده است. وی با بیان اینکه استفاده از آب های خاکستری نیز با هماهنگی 
معاونت شهرسازی شهرداری در دستور کار قرار گرفت، افزود: در شهر اصفهان ۸۰ کیلومتر 
خط انتقال آب به صورت کلکتور اجرا شده که به خوبی می تواند کار انتقال را انجام دهد، در 
واقع این رینگ بر اساس برنامه راهبردی اصفهان در شمال و جنوب این کلانشهر پیش بینی 
شده تا مناطقی که چاه آبی ندارند را به مناطق برخوردار از این منابع متصل کند. مرتضایی 
نژاد با اشاره به سیستم های آبیاری تحت فشار در شهر ادامه داد: بر اساس وضع موجود رقم 
بالایی برای به روز رسانی سیستم های آبیاری تحت فشار شهر هزینه شده است. مدیرعامل 
سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اصفهان با اشاره به موضوع پایش پساب اظهار کرد: 
در سازمان پارک ها واحدی با عنوان پایش پساب راه اندازی شده و موفق شدیم پسابی که 
وارد چرخه فضای سبز مناطق حاشیه ای شهر می شود را پایش کنیم، البته در این راستا تیمی 

اساتید و متخصصان دانشگاهی به کارشناسان این سازمان کمک کردند.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به افزایش جمعیت، حفظ سرانه فضای سبز در دستور کار قرار 
دارد، در این راستا مکان هایی که امکان توسعه بر مبنای استفاده از گونه های گیاهی مقاوم 
به کم آبی وجود داشته را برای ایجاد فضای سبز استفاده کردیم. مرتضایی نژاد ادامه داد: بر 
اساس دستورالعمل جایگزینی و تغییر الگوی کشت، برنامه ها به خوبی پیش رفته و فضاهای 
سبزی در نقاط مختلف شهر از جمله در مجاورت رینگ چهارم، مرکز همایش های بین 
المللی اصفهان و نمایشگاه بزرگ این شهر ایجاد شده است. مرتضایی نژاد با اشاره به کمربند 
سبز شهر اصفهان خاطرنشان کرد: در این دوره مدیریت شهری ۵۳ هکتار کمربند سبز شهر 
اصفهان توسعه یافت که بیشتر آن در منطقه بختیار دشت در مجاورت صنایع آلاینده و سمت 
جنگل شرق اصفهان است. وی با بیان اینکه تعداد باغچه های گل فصلی در شهر افزایش 
یافته است، اظهار کرد: درختچه های توری گلدار منظره بسیار زیبایی به شهر داده که البته 
صرفه جویی هایی در بخش هزینه ها به همراه داشته است و بسیار خرسندیم که توانستیم در 

این دوره مدیریت شهری گام های مؤثری برداریم هرچند کاستی ها فراوان است.

ویژه استان اصفهانبلدیه سرپرست و خبرنگار: سمیه کربلاییاستان برگزیده

مدیر عامل شرکت فولاد مبارکه: 

تعامل با بخش خصوصی در راس  اهداف شركت فولاد مباركه   است
مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه در نشست چندساعته مشترک 
شرکت فولاد مبارکه و شرکای تجاری کسب و کار )پیمانکاران 
توسعه( مطرح کرد: »شرکت فولاد مبارکه« با تزریق پروژه های پیمانکاری و اجرای 
ویژه طرح تحول دیجیتال در بخش پروژه های توسعه ای حامی بخش خصوصی 
است.  حمیدرضا عظیمیان، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، با استقبال از برگزاری 
نشست مشترک شرکت فولاد مبارکه و شرکای تجاری کسب و کار )پیمانکاران 
توسعه( اظهار کرد: دولت هایی موفق هســتند که در راستای تقویت بخش 
خصوصی برآیندو به واسطه توانمندی بخش خصوصی بتوانند تحول بزرگی 
در صنایع حاصل کنند. بر همین اساس نیز فولادمبارکه بر آن است تا با تقویت 
بازوهای پیمانکاری خود در شاخه توسعه بتواند از توانمندی شرکت های برتر در 
این حوزه استفاده نماید. وی از گفتگوی شفاف بین شرکای تجاری کسب و کار با 
شرکت فولادمبارکه استقبال کرد، گفت: نگاه به بخش خصوصی تاکنون در کشور 
به خوبی نبوده است؛ چرا که دولت باید در رفاه عمومی جامعه از قبیل آموزش 
و درمان و حمل ونقل ورود کند و بخش های دیگر در اختیار بخش خصوصی 
باشد؛ این نگاه در راس شرکت فولادمبارکه هدف گذاری شده است چراکه تعامل 

با بخش خصوصی باید به صورت برد-برد باشد و هر دو طرف به منافع مشترک 
پایبند بوده تا در این راه ، ضمن اعتماد کامل به همدیگر، به تقویت هر دو مجموعه 
بیانجامد. وی سیستماتیک بودن شرکت فولاد مبارکه را با مزیت به نتیجه رسیدن 
اقدامات و نقص افزایش ایستگاه های تصمیم گیری تبیین کرد و گفت: وظیفه 
داریم در تعامل دو طرفه مشکلات سیستم های موجود را نیز مرتفع کرده و بهبود 
مستمر را در تمامی مراحل کاری خود در نظر بگیریم؛ نیاز است کمیته مشترکی 
از مدیران فولاد مبارکه و نمایندگان پیمانکاران تشکیل و به طور فصلی جلساتی 
برگزار شود تا آنچه که موجب می گردد اجرای پروژه های توسعه شرکت را با 

کندی همراه سازد شناسایی شده و راهکار رفع موانع پیش بینی و به اجرا در آید.
مدیرعامل شرکت فولادمبارکه به تشکیل کمیته رفع اشکال در خصوص بررسی 
گزارش ضرر و زیان مالی و زمانی پیمانکاران اشاره کرد و گفت: در راستای تحقق 
شعار سال و مانع زدایی، از نقد سازنده و کارشناسانه متخصصان استقبال می کنیم 
و از تمامی پیمانکاران پروژه ها تقاضا داریم همکاران و تیم فولادمبارکه را در نیل 

به این هدف یاری نمایند.
وی شکل گیری پیمانکاری سه شیفته مشابه کشورهای خارجی را درخواست کرد 

و گفت: نیاز است که در شرکت های پیمانکاری شرایطی ایجاد شود که مجریان 
پروژه به صورت سه شیفت زمانی کار کنند تا هم پروژه ها زودتر به اتمام برسد و هم 
چابکی و چالاکی را شاهد باشیم.حتما با این نگاه ویژه از سوی پیمانکاران شرایط 
تحویل پروژه ها به کارفرما نیز تسهیل تر میشود. عظیمیان از بهره برداری ابرپروژه 
انتقال نفت گوره-جاسک در آینده نزدیک با تامین تختال های API مورد نیاز 

این خط توسط این شرکت خبر داد و گفت: همانگونه که همگان اطلاع دارید این 
حرکت در رفع مانع زدایی تولید با تامین تختال در فولادمبارکه آغاز شد و در کنار 
آن دیگر صنایع به حرکت درآمدند و در حقیقت از یک پروژه ملی توانستیم بهره 
های متعدد و وافی ببریم و این میسر نبود مگر با اتکا به توان بخش خصوصی و 
در ادامه همین راه امیدواریم به زودی پروژه های پیمانکاری ۲۰۰ هزار میلیارد 
تومانی را که برای  گروه فولادمبارکه برنامه ریزی کرده ایم به نتیجه برسد و با رفع 
موانع پیش پای پروژه نورد گرم ۲ بعد از ماه ها انتظار شاهد به سرانجام رسیدن این 
ابرپروژه نیز باشیم. وی به طرح تحول دیجیتال در شرکت فولاد مبارکه هم اشاره 
کرد و توضیح داد: این طرح که از مردادماه سال گذشته در شرکت فولادمبارکه 
اجرایی شده است درصدد است تا این شرکت را به جمع شرکت های عضو 
باشگاه فانوس دریایی راهی کند و بسیاری از مسائل مطرح شده با عملیاتی شدن 
این طرح برطرف می شود. وی در پایان باز هم بر هم افزایی بخش خصوصی تاکید 
کرد و گفت: پیشنهاد می کنم صورت جلسه و شرح موضوعاتی که دراین جلسه 
طرح شد برای همه پیمانکاران ارسال شود و کانال ارتباطی مشخصی در راستای 

همگرایی این بخش با شرکت فولاد مبارکه ایجاد شود.

همزمان با دهه کرامت و باتوزیع ۲۵۰ سری جهیزیه در مرحله اول 
، اهدای۲ هزار سری جهیزیه به نوعروســان نیازمند در سال جاری 

کلید خورد.
به گزارش روابط عمومی و اطلاع رســانی کمیته امداد، کریم زارع 
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان طی مراسمی در 
شهرستان مبارکه با حضور خیران و مسئولان استان و شهرستان، اظهار 
داشت: همزمان با دهه کرامت با هدف کمک به تامین جهیزیه خانواده 
های نیازمند ، ۲۵۰ سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت توزیع 
خواهد شد. کریم زارع با تاکید بر اینکه اهدای جهیزیه هر ساله طی 
چند مرحله انجام می پذیرد، گفت: هر سری از مجموع ۲۵۰ سری 
جهیزیه شامل ۵ قلم کالای ضروری زندگی به ارزش ۲۰ میلیون تومان 
می باشد. وی با اشاره به توزیع نمادین ۱۷ سری از این جهیزیه ها در 
شهرستان مبارکه بیان داشت: اقلام این سری از جهیزیه ها علاوه بر ۵ قلم 
کالای ضروری، شامل آبمیوه گیری، چرخ گوشت، اتو، فرش، سرویس 
تفلون و سرویس خواب و روتختی می باشد که با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ 
میلیون تومان و مساعدت شــرکت فولاد مبارکه و بسیج سازندگی 

شهرستان مبارکه تامین شده است.
مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان افزود: سال گذشته ۲۶۲۴ سری 
جهیزیه و کمک هزینه ازدواج به مددجویان اهدا شد ولی شرایط به 
نحوی اســت که زوج های جوان زیادی در لیست متقاضیان چشم 
انتظار حمایت هستند؛ که طبق برنامه ریزی های صورت پذیرفته و با 
همراهی و کمک خیران ۲ هزار سری جهیزیه تامین و بین این عزیزان 
توزیع خواهیم کرد. زارع با بیان اینکه در حال حاضر نزدیک به ۱۲۰ 
هزار خانواده تحت حمایت کمیته امداد استان اصفهان می باشند، از 
مجتمع فولاد مبارکه تقاضا کرد؛ همچون حمایتی که در تامین تبلت 
برای دانش آموزان داشتند، برای تامین جهیزیه نوعروسان نیازمند نیز 
همراهی کنند تا بتوانیم در تامین این اقلام و رفع نیاز مددجویان در این 

حوزه نیز، موثر باشیم.
وی در پایان ضمن قدردانی از حمایت خیــران که با پرداخت ارقام 
محدود زمینه ســاز تامین نیازهای اولیه مددجویان بوده اند، گفت: 
نیکوکاران می توانند با شماره گیری کد دستوری ۰۳۱#*۸۸۷۷* 

همچنان یاریگر این مسیر خیر باشند.

شرکت توزیع برق اســتان اصفهان موفق به جمع آوری ۱۰۵۲۶ 
دستگاه رمز ارز در ۲۳۴ محل شده است

سخنگوی شرکت توزیع برق اســتان اصفهان با اشاره به آغاز زود 
هنگام موج گرما در بهار ۱۴۰۰ گفت : مصارف خانگی و وســایل 
سرمایشی به خصوص در مناطق گرم نیز به دلیل گرمای شدید زودتر 
از سال گذشته وارد مدار شده که جبران تداوم مصرف بی رویه انرژی 
یا باید از طریق خاموشی دادن به مشترکان انجام شود یا با مدیریت 
بهینه مصرف و همراهی هدفمند مردم، متوسط مصرف کاهش یافته 

و تعادل در تولید و مصرف برق ایجاد شود.
رمضانی اظهار داشت: بخش صنعت و کشــاورزی در سال های 
گذشته با انعقاد تفاهم نامه هایی، همکاری بسیاری با شرکت توزیع 
برق اســتان اصفهان داشتند که بر اســاس این قراردادها صنایع و 
کشاورزی متعهد می شوند مصرف خود را از بار اوج مصرف به یک 
ساعت دیگر منتقل کنند و از این بابت پاداش هایی هم داده می شود 
که سال گذشته بالغ بر ۱۶۰ میلیارد ریال به صنایع همکار ، ادارات و 

کشاورزان پرداخت شد.
کمک به کادر درمان و حفظ محیط زیست:

رمضانی با اشاره به اینکه استخراج هر یک عدد بیت کوین، باعث 
انتشار ۳۰۰ تن گاز کربن در فضا می شود ، گفت : در شرکت توزیع 
برق استان اصفهان موفق به جمع آوری ۱۰۵۲۶ دستگاه رمز ارز در 
۲۳۴ محل با مصرف ۲۶۳۱۵ کیلووات مصرف غیرمجاز از خرداد ماه 
۹۸ تا کنون شده ایم و همچنان پرسنل این شرکت با همکاری نیروی 
انتظامی به جمع آوری انشعابات غیر مجاز رمز ارز مشغول هستند. 

رمضانی با اشــاره به طرح برق امید گفت ک تاکنون ۲۳ درصد از 
۱.۲۰۲.۰۰۰ مشترک خانگی در استان حداقل یکبار مشمول طرح 
رایگان برق امید شده اند که امیدواریم با رعایت الگوهای مصرف 
این مقدار افزایش یاید تا هم اســتانی های عزیز بیشتری مشمول 
این تخفیفات گردند.  وی ادامه داد : این درحالی است  هر مشترک 
پرمصرف به طور میانگین ۲۰برابر  یک  مشترک کم مصرف ، برق را 

مورد استفاده قرار می دهد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان خبرداد ؛
اهدای 250 سری جهیزیه به نوعروسان نیازمند در دهه كرامت 

توسط شرکت توزیع برق استان اصفهان انجام شد؛
جمع آوری 10 هزار و 526 دستگاه استخراج غیرمجاز رمز ارز 

رئیس اداره مخابرات بندرگز عملکرد سه ماهه مخابرات 
در این شهرستان را تشریح کرد.  به گزارش اداره روابط 
عمومی مخابرات منطقه گلستان ، نصیر خاری با اشاره به 
اینکه خدمات و سرویسهای مخابرات در یکساله اخیر 
با تقاضای بیشتری روبرو بوده اســت افزود: مخابرات 
شهرستان بندرگز با   ۱۸۰۵۰  خط تلفن ثابت مشغول به کار 
،   ۳۵۰۰۰ خط تلفن همراه اول مشغول به کار و ۴۱۴۶  خط 
اینترنت مشغول به کار به مشتریان خدمت رسانی کرده و با 
برنامه ریزی در زمینه توسعه ارتباطات مخابراتی فعالیتهای 
بسیاری در سه ماهه اول سال جاری انجام داده است .  وی 
راه اندازی ۵۰ خط FTTH ، تقویت آنتن دهی و  اینترنت 
همراه اول ، پیگیری احداث سایت BTS در هشت نقطه 

از شهرستان ، اجرای فیبر و نصب fat در چهار نقطه ،  ایجاد 
زیر ساخت برای ارائه سرویس های اینترنت پرسرعت  بر 
بستر فیبر نوری ) ftth (، اجرای طرح فیبر اختصاصی 
برای سپاه پاسداران و راه اندازی فیبر و سوئیچ فرمانداری 
،  نصب کافو نوری با ظرفیت ۱۰۰۰شماره در کنار کافو ۰۲ 
و آمادگی مخابرات شهرستان و ایجاد بستر ارتباطی در ۵۵ 
شعب اخذ رای در انتخابات از جمله اقداماتی است که به 
مرحله اجرا درآمده و در اختیار مردم قرار گرفته اســت .  
رئیس اداره مخابرات شهرستان بندرگز توسعه ارتباطات در 
این شهرستان را مرهون تلاش مجموعه همکاران و همکار 
ی  و حمایت ستاد دانست و گفت : امید داریم نتیجه این 

تلاشها رضایت و رفاه مردم باشد .

رئیس اداره مخابرات شهرستان بندرگز:
هدف مخابرات جلب  رضایت و رفاه مشتریان است

استاندار همدان :

تلاش كردیم رقابت انتخاباتی را به حداكثر برسانیم 

پلدختر - کامرانــی - خبرنگاراقتصاد 
ســرآمد : رئیس هیئت تنیس روی میز 
شهرستان پلدختر گفت : بعد از مدتها 
تعطیلات کرونایی، تمرینات ورزشی و 
فعالیت های این هیئت آغاز شده است .  

اسماعیل قنبری افزود : امید است با بهبودی روند کنترل 

بیماری کووید ۱۹ دیگر شــاهد تعطیلی 
اجباری سالن های مختلف ورزشی نباشیم. 
هیئت تنیس روی میز شهرستان پلدختر 
یکی از تیم های مطرح استان لرستان است 
که دربین تیم های برتر کشــور نیز دارای 

عنوان است.

رئیس هیئت تنیس روی میز پلدختر اعلام کرد؛
آغاز فعالیت هیئت تنیس  روی میز شهرستان پلدختر


